檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院性別平等處　函

地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號

傳　　真：02-23568733

聯 絡 人：王子葳　02-33567855

電子郵件：hjtwwang@ey.gov.tw

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國104年9月17日

發文字號：院臺性平字第1040145785號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院104年性別平等微電影徵選實施計畫.doc(104H403755_1_1711431896743.d

oc)

主旨：本院舉辦「104年性別平等微電影徵選活動」，請協助轉

知所屬，並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推廣消除性別歧視與破除性別刻板印象之理念，本院舉

辦性別平等微電影徵選活動，期透過微電影創作競賽方式

，廣邀民眾將創意巧思融入性別平等題材中，並進而喚起

民眾對性別平等議題之重視。

二、有關活動內容及獎勵方式，詳見行政院「104年性別平等

微電影徵選活動」實施計畫（如附件），或請至本院性別

平等會網頁最新消息查詢（網址：http://www.gec.ey.gov

.tw/）。

正本：各部會行總處署、省政府、直轄市政府、各縣市政府

副本： 2015-09-17
11:59:50

高雄市政府 1040917

*10405276800*